

**Construirea unui centru pentru
productie media (bloc nou) situat
pe str.Mateevici 60,
sec.Buiucani,or.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Anexa 8.Sistem de inalzire :utilaj si servicii de montare

Valoarea de deviz 37 859,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de montare				
1	IA37A apl	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv (instalarea kitului de amestec compus din pompa de circulatie,robinet cu 3 cai, supapa de sens,termometru)	buc	8,00	139,35 106,60	1 114,80 852,80
		<i>Total</i>	lei			1 114,80
		<i>Fondul social</i>		24,00 %		204,67
		<i>Transport material</i>		3,00 %		7,86
		<i>Cheltuieli directe</i>		100,00 +		1 327,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>		54,00 %		460,51
		<i>Total</i>		100,00 +		1 787,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>		4,00 %		71,51
		Total Servicii de montare Inclusiv salariu				1 859,36 852,80
		2. Utilaj				
2	Pret furnizor	Kit de amestec compus din pompa de circulatie,robinet cu 3 cai, supapa de sens,termometru	buc	8,00	4 500,00 0,00	36 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				36 000,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				37 859,36
						852,80

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea unui centru pentru
productie media (bloc nou) situat
pe str.Mateevici 60,
sec.Buiucani,or.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Anexa 8.Sistem de incalzire :utilaj si servicii de montare

Valoarea de deviz 37 859,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,80	41,00	852,80
		Total manopera				852,80

Materiale:

1.	1234567890	Kit de amestec compus din pompa de circulatie,robinet cu 3 cai, supapa de sens,termometru	buc	8,00	4 500,00	36 000,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	3,00	1,20
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,48	35,00	16,80
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,56	19,00	48,64
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,96	16,00	15,36

6.	2521216701000	Teava din otel	m	4,00	15,00	60,00
7.	2875274122000	Racord olandez	buc	8,00	15,00	120,00
Total materiale de construcții						36 262,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total deviz:

37 859,36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Construirea unui centru pentru productie Investitor
media (bloc nou) situat pe str.Mateevici 60,
sec.Buiucani,or.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Servicii de montare						
1	IA37A apl	Pompa de circulație (recirculație) montată pe conducta existentă, prin înșurubare, având diametrul până la 1", inclusiv (instalarea kitului de amestec compus din pompa de circulație, robinet cu 3 cai, supapă de sens, termometru)	buc			139,35 ----- 106,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	41,00	106,60
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	15,00	7,50
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	35,00	2,10
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,1200	16,00	1,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,3200	19,00	6,08
2. Utilaj						
2	Pret furnizor	Kit de amestec compus din pompa de circulație, robinet cu 3 cai, supapă de sens, termometru	buc			4 500,00 ----- 0,00
	1234567890	Kit de amestec compus din pompa de circulație, robinet cu 3 cai, supapă de sens, termometru	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.